Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

от 04.03.2014 г. № 77 а
Об утверждении Положения
об учёте детей, подлежащих обучению в образовательных организациях  по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-фз «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить Положение «Об учёте детей, подлежащих обучению в образовательных организациях по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования «Город Майкоп» согласно приложению к настоящему приказу.

2. В целях руководства настоящим Положением в дальнейшей работе, Гайко В.А., начальнику отдела общего образования Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» и Тлячевой О.Ю., начальнику отдела дошкольного образования Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций, подведомственных Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бессонову Л.П., заместителя руководителя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

Руководитель
Комитета по образованию

      С.Р. Паранук